
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN PARIT MONSUN ZON 2 DI 

KAWASAN TAMAN SRI SAUJANA, TAMAN DAIMAN JAYA, TAMAN 

SCIENTEX, RESINDENSI PRIMA, INDUSTRI JALAN JOHOR DAN 

INDUSTRI SG TIRAM BAGI TAHUN 2025

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT.JKNP.100-1/46/13(SH2025)

:  27/11/2024

:  27/11/2024 - 10/12/2024

:  34

:  12 BULAN

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 282,000.001/30 1

 273,000.002/30 2

 494,400.003/30 3

 287,997.944/30 4

 287,997.945/30 5

 479,096.006/30 6

 478,476.007/30 7

 477,996.008/30 8

 107,626.009/30 9

 266,634.0010/30 10

 478,276.0011/30 11

 277,500.0012/30 12

 282,318.8013/30 13

 257,106.0014/30 14

 261,153.0015/30 15

 259,835.4016/30 16

 258,471.6017/30 17

 262,613.7018/30 18

 255,096.0019/30 19

 253,316.0020/30 20

 254,688.0021/30 21

1



HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 256,200.0022/30 22

 283,487.8023/30 23

 37,739.2024/30 24

 39,697.4025/30 25

 114,310.0026/30 26

 260,488.4027/30 27

 259,468.0028/30 28

 258,868.0029/30 29

 214,109.2530/30 30

Sebanyak (30) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

11/12/2024 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

2


